
Управление образования администрации Малосердобинского района Пензенской области 
(УО администрации Малосердобинского района) 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
многопрофильный лицей села Малая Сердоба Малосердобинского района 

(МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба) 
 

П р и к а з 
 

        от 01 сентября 2023 года              № 92/4  
 

Об организации бесплатного питания обучающихся 1-4 классов 

 

              На основании Положения «Об организации питания в МБОУ многопрофильном 

лицее села Малая Сердоба Малосердобинского района и филиале в селе Ключи», 

заявлений родителей (законных представителей) 

 приказываю: 

1. Организовать бесплатный завтрак для обучающихся 1-4 классов МБОУ 

многопрофильного лицея села Малая Сердоба Малосердобинского района и филиала в 

селе Ключи из расчёта 61 (шестьдесят один)  руб. 30 коп в день с 01.09.2023 года. 

2. Контроль за организацией бесплатного питания обучающихся 1-4 классов в лицее 

оставляю за собой, в филиале в селе Ключи возлагаю на Г.В.Максимову. 

 

 

Директор лицея   Н.А.Грунина 

 


		2024-02-22T15:48:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ СЕЛА МАЛАЯ СЕРДОБА МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




